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В и н и ц а  
 
 
 
 
Врз основа на чл.13  и чл.113 ст.4 од Судскиот деловник ( Сл.весник на РМ бр. 
71/07), а по  претходно  прибавено  мислење од седница на судиите, 
Претседателот на  Судот денеска на ден 28.04.2016 година, донесува  
 
 
 

ИЗМЕНА  НА  ГОДИШНИОТ РАСПОРЕД 
за работа на судиите  во Основен суд  Виница 

за  2016 година СУ-04-146/15 од 30.12.2015 година 
 
 
 
Се врши измена  на  Годишниот  распоред за работа  на судиите СУ-04-146/15 
од 30.12.2015година,  така  што  почнувајќи од 28.04.2016 година Судијата  
Благој Цикарски  се  исклучува  од  распределбата на  предмети  поради  
пензионирање. 
 
Предметите  по кои  постапувал  судијата  Благој Цикарски  според  Годишниот  
распоред  за работа се  распределуваат на  судиите Љубчо Прокопенко и  
Даниела Костадинова Тиловска на  следниот  начин: 
 
-Кај  судијата  Љубчо  Прокопенко  во  работа се  распределуваат предметите  
од  следните  уписници: КР , ПРК-Р, Оставински предмети - О-1, Одземање на 
деловна способност - ОДС, Разни вонпарнични предмети -РВПП , Приговори - 
ППНИ, Замолници во кривична област - ЗАМ - К, Заверки со Апостиле печат - 
ЗАВ-Х, Правна помош-ПОМ и Замолници-П и О 
 
-Кај  судијата  Даниела Костадинова Тиловска во  работа  се  распределуваат 
предметите  од  следните  уписници :Уписник за определени дејствија  во 
претходна постапка - К-ПП, Уписник за утврдување  незаконити дејствија - 
КНЗД, Разни истражни дејствија - КРИ, Условен отпуст - УОПК, Заверки на 
договори- ЗАВ, Разни граѓански предмети - РП , Вонпарнични предмети- ВПП, 
ВПП-1 и ВПП-2  
 
Се наложува на информатичарот  да изврши промена во АКМИС програмата  . 
 
Оваа измена на годишниот распоред за работа важи од 28.04.2016 година. 
 
  
         Претседател на судот, 
                Благој Цикарски  
 
Доставено до: 
-уписничари Сузана Мехмед, Јулија Андонова, и Лилјана Илиева, 
-судии Љубчо Прокопенко и  Даниела Костадинова Тиловска 
-информатичар Ѓорги Аатанасов 


